Regjistri i parashikimeve té& prokurimit publik

Pér vitin: 2025

Autoriteti Prefekti i Qarkut Lezhe
Kontraktor:

sigurim ndertese Sherbim per sigurim kundrejt te i Procedure 166000.00|Buxheti i 166000.00
gjitha rrezigeve te ndertimit, Prokurimi shtetit
Shérbime té sigurimit t& mallrave,
Shérbime té sigurimit nga zjarri,
Shérbime té sigurimit te pronés,
Shérbime té risigurimit

2 |mirembaijtje e Shérbime té riparimit dhe Prokurim  [Shérbime |Blerje nen 100000.00|Buxheti i 100000.00
objekteve ndertimore  [mirémbaijtjes, Shérbime vleren 100 000 shtetit
mirémbaitje dhe riparimi, Shérbime Leke
mirémbajtjeje
3 |blerje kancelari Stilolapsa, Lapsa, Stilolapsa Prokurim |Mallra Procedure 166667.00(Buxheti i 166667.00
korrigjimi, Heges i kapseve te Prokurimi shtetit
4 |blerje pajisje zyrash Kompjutera desktop, Printer laser, [Prokurim _ |Malira Procedure 166667.00(Buxheti i 166667.00
Karrige, Rafte pér zyra Prokurimi shtetit
5 [blerje vaj per mjetin e | Vajra karburanti Prokurim  [Mallra Blerje nen 100000.00(Buxheti i 100000.00
institucionit ' vleren 100 000 shtetit
Leke
6 |blerje materiale Pastrues duarsh, Detergjenté Prokurim  |Malira Blerje nen 100000.00(Buxheti i 100000.00
pastrimi vleren 100 000 shtetit
Leke
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7 |blerje karburanti( nafte)| Nafte Prokurim  [Shérbime |Procedure 666667.00|Buxheti i 666667.00
Prokurimi shtetit
8 [sherbimi i pastrimitt& | Sherbime t& pastrimit Prokurim  |Shérbime |[Blerje nen 91667.00|Buxheti i 91667.00
zyrave té nenprefektit vleren 100 000 shtetit
Kurbin dhe Mirdite Leke
9 [shpenzime per Sherbime per siguracion, Prokurim  |Shérbime |Blerje nen 83333.00|Buxheti i 83333.00
sigurimin e automjetit |Sherbime per siguracion e vleren 100 000 shtetit
te institucionit detyrueshem per mjetet ajrore, Leke
10 [blerje mallrash Pajisje ndrigimi dhe llamba Prokurim  |Mallra Blerje nen 28333.00|Buxheti i 28333.00
hidraulike dhe elekirike [elektrike, Liamba elektrike file e vleren 100 000 shtetit
holl€, Pog elektrik, Tuba elektrike, Leke
11 |blerje grila per dritare | Grila té bréndshme Prokurim  |Mallra Blerje nen 100000.00|Buxheti i 100000.00
vileren 100 000 shtetit
Leke
12 |sherbim interneti Shérbimet e internetit Prokurim  [Shérbime |Blerje nen 91666.00|Buxheti i 91666.00
vleren 100 000 shtetit
Leke
13 |mirembaijtje e mjetit te | Shérbime riparimi makinash, Prokurim  [Shérbime |Blerje nen 100000.00|Buxheti i 100000.00
transportit Shérbime riparimi pér automjete vleren 100 000 shtetit
Leke
14 |blerje pjese nderrimi Bateri, Goma pér automijete té& Prokurim  |Mallra Procedure 208333.00|Buxheti i 208333.00
dhe kembimi( goma, [r&nda / té& lehta, Filtra vaji Prokurimi shtetit
bateri, filtraa,
15 |blerje boje printerash | Toner per printer lazer /makina  [Prokurim |Mallra Blerje nen 100000.00|Buxheti i 100000.00
fax , Toner pér makinat vleren 100 000 shtetit
fotokopjuese Leke
16 |blerje ditaresh,libra Librat e llogarisé Prokurim  [Mallra Blerje nen 48333.00|Buxheti i 48333.00
protokolli,shtypshkrime vleren 100 000 shtetit
Leke
17 |Blerje paisje zyrash Fotokopjuese, Printer laser, Prokurim  [Mallra Procedure 458333.00|Buxheti i 458333.00
Karrige, Rafte pér zyra Prokurimi shtetit
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makinerive té kontabilitetit,

Leke

18 |rikonstruksion Punime ndértimi, Izolime ¢atish  |Prokurim |Puné Procedure 375000.00|Buxheti i 375000.00
ambientesh per Prokurimi shtetit
Prefekturen e Qarkut
Lezhe( izolim tarrace
dhe pérshtatje e hyrjes
pér pérsonat me aftési
té kufizuar)

19 |blerje varese rrobash( | Varése rrobash ose mbajtése Prokurim |Mallra Blerje nen 35000.00|Buxheti i 35000.00
mbajtese) per zyrat e vleren 100 000 shtetit
institucionit Leke

20 |hapje dhe mirembaijtje | Shérbimet e projektimit t& fageve |Prokurim |Shérbime |Blerje nen 100000.00|Buxheti i 100000.00
e faqes zyrtare website |pér world wide web (www) vleren 100 000 shtetit
te institucionit te Leke

21 |sherbim lavazhi dhe Shérbime larje makinash dhe t& [Prokurim |Shérbime |Blerje nen 100000.00|Buxheti i 100000.00
parkingu per ngjashme, Sherbim parkingu vleren 100 000 shtetit
automijetin e Leke
institucionit

22 |mirembaijtje e pajisjeve | Mirémbajtje dhe riparim i Prokurim |Shérbime |Blerje nen 100000.00|Buxheti i 100000.00
te zyrave makinave llogaritése dhe vleren 100 000 shtetit

épunési Zbatues
itore Frgoku
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